

# **DOMUS DENMARK PRODUCTION A/S**

Erhvervsparken 1  
8882 Fårvang

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2016**

---

**Birte Skjoldbjerg Laursen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DOMUS DENMARK PRODUCTION A/S  
Erhvervsparken 1  
8882 Fårvang

CVR-nr:                 17955594  
Regnskabsår:         01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er baseret på produktionsfaciliteterne hvorfra der leveres underleverandørarbejde til større produktionsvirksomheder m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat må anses for at være tilfredsstillende. Resultatet andrager kr. 2.031 i forhold til kr. 82.039 i forrige regnskabsår. Selskabet forventer ligeledes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatet foreslås overført til næste år, hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. 1.299.826.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.936.844</b>	<b>1.838.887</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.807.056	-1.730.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-134.766	-224.859
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.978</b>	<b>-116.322</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	220.000
Andre finansielle indtægter .....		7.009	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-21.639
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.031</b>	<b>82.039</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.031</b>	<b>82.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.031	82.039
<b>I alt .....</b>		<b>2.031</b>	<b>82.039</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		346.054	328.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.000	72.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>402.054</b>	<b>400.975</b>
Udskudte skatteaktiver .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>502.054</b>	<b>500.975</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		30.971	31.817
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>30.971</b>	<b>31.817</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.167	554.635
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		186.450	194.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		92.003	35.103
Andre tilgodehavender .....		32.205	32.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	39.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>478.825</b>	<b>855.627</b>
Likvide beholdninger .....	5	625.323	477.788
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.135.119</b>	<b>1.365.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.637.173</b>	<b>1.866.207</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		-700.174	-702.205
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.299.826</b>	<b>1.297.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.391	115.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	268.956	452.493
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.347</b>	<b>568.412</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>337.347</b>	<b>568.412</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.637.173</b>	<b>1.866.207</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.000.000	-702.205	1.297.795
Årets resultat .....		2.031	2.031
Egenkapital, ultimo .....	2.000.000	-700.174	1.299.826

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Løn og gager	1.581.906	1.532
Pensionsbidrag	106.865	107
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	30.156	30
Personaleomkostninger i øvrigt	88.129	61
	<b>1.807.056</b>	<b>1.730</b>

Der er i gennemsnit beskæftiget 4 personer i regnskabsåret.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Finansielt leasede driftsmidler	0	6
Varevogn	16.000	32
Driftsmidler og inventar i øvrigt	129.921	187
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	-11.155	0
	<b>134.766</b>	<b>225</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af aktiveret udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsudstyr m.v. kr.	Leaset produktionsudstyr og maskiner kr.	Varevogn m.v. kr.
Kostpris primo	6.112.646	1.531.635	160.000
Tilgang	147.000	0	0
Afgang	-267.820	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.991.826</b>	<b>1.531.635</b>	<b>160.000</b>
Af- og nedskrivning primo	5.783.671	1.531.635	88.000
Årets afskrivning	129.921	0	16.000
Tilbageførsel ved afgang	-267.820	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>5.645.772</b>	<b>1.531.635</b>	<b>104.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>346.054</b>	<b>0</b>	<b>56.000</b>

#### 5. Likvide beholdninger

	2015 kr.	2014 Tkr.
Indestående hos pengeinstitutter	625.323	478
	625.323	478

#### 6. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier pålydende kr. 2.000.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 1. januar 2011	2.000.000
Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 Tkr.
Skyldig moms	165.856	309
Indeholdt A-skat m.v.	61.099	91
Skyldige feriepenge m.v.	24.528	36
Skyldig pensionsbidrag	8.550	12
Anden gæld i øvrigt	8.923	4
	268.956	452

## 8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er baseret på produktionsfaciliteterne hvorfra der leveres underleverandørarbejde til større produktionsvirksomheder m.v.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2015 til 31. december 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat må anses for at være tilfredsstillende. Resultatet andrager kr. 2.031 i forhold til kr. 82.039 i forrige regnskabsår. Selskabet forventer ligeledes i indeværende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatet foreslås overført til næste år, hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2015 andrager kr. 1.299.826.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## 9. Oplysning om eventualforpligtelser

**KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen aktuelle skatteforpligtelser i koncernen.

## 10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt et skadesløsbrev - virksomhedspant på Tkr. 3.000 med sikkerhed i goodwill, produktionsudstyr og andet driftsmateriel og varebeholdninger m.v.

Skadesløsbrevet - virksomhedspantet er p.t. ikke stillet til sikkerhed.

## 11. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en huslejekontrakt i ejendommen, hvor selskabet har domicil.

## 12. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Domus Denmark ApS, Erhvervsparken 1, 8882 Fårvang.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets moderselskab samt selskabets ledelse. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på forretningsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår som et helejet datterselskab af Domus Denmark ApS, Erhvervsparken 1, 8882 Fårvang, CVR nr. 14 81 50 90.

## 13. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er indregnet et udskudt skatteaktiv på kr. 100.000. Koncernen har ved udgangen af regnskabsåret et uudnyttet skattemæssigt underskud m.v. i størrelsesordenen 5 millioner kroner, der med de gældende skatteregler kan fremføres tidsubegrænset. Med de aktuelle selskabsskattesatser ville det i bedste fald kunne bevirke en skattebesparelse i størrelsesordenen over 1 million kroner. Det aktiverede beløb på kr. 100.000 vurderes på den baggrund at være forsigtigt ansat. Beløbet er beregnet ud fra det skattebeløb, der forventes at kunne spares indenfor en kortere årrække.